PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

MOÇÀO N° 023/2025

O Vereador que abaixo subscreve requer que, após ouvido o Plenário, a
Mesa da Casa envie Moção de Aplauso ao Secretário de Agricultura e Meio Ambiente, em
reconhecimento ao trabalho que vem desenvolvendo no bairro Capistrano.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 02 de junho de

GUILHE A SILVA